
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 

No. 
9 

210 
1 

577 
7 

12 
39 
10 
20 

113 
21 
81 
6 

717 
133 
55 
17 
8 

32 
88 
26 
94 

999 
23 
11 
90 
49 
33 
18 

Class 
GERAL 
GERAL 
GERAL 
SUPER 
GERAL 
SUPER 
GERAL 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
GERAL 
SUPER 
SUPER 
SUPER 
SUPER 

Name 
A. ARDITO / C. CORTES 
MARCUS INDIO 
ANDRÉ BRAGANTINI 
PEDRO GIACOMINI 
MARIO DE LARA 
DUDU PETRELLI 
MARCEL JORAND 
THOMAZ TESCARO 
BRUNO MASSA 
CARLOS HENRIQUE TOLEDO 
RAFAEL MATTOS 
GUSTAVO BRAGA 
SAMUEL DAMIN 
TULIO PATTO 
THIAGO ARNS 
BIA MARTINS 
DANIEL DEMAYO 
OTÁVIO ARTONI 
TERENCE BERINGHS 
R. ABOLIS 
SILVIO GATÃO 
EMERSON JUKA 
MARCELO SHAN 
WALTER SAVAGLIA 
JO DIAS 
DANIEL COQUIERI 
GIULIANO CORONADO 
E. DORIGUEL / E. GUERRERO 
CAIO CHRISTOFARO 

Laps 
11 
9 
5 

12 
5 
7 
8 
8 

10 
12 
9 
4 

11 
12 
10 
8 

11 
12 
7 

10 
12 
9 

13 
11 
12 
4 
9 
2 

Best Tm 
2:08.064 
2:08.098 
2:08.575 
2:08.993 
2:09.362 
2:09.399 
2:09.565 
2:09.797 
2:10.017 
2:10.051 
2:10.169 
2:10.364 
2:10.386 
2:10.454 
2:10.781 
2:10.897 
2:10.921 
2:11.072 
2:11.268 
2:11.834 
2:11.834 
2:11.858 
2:12.125 
2:13.250 
2:13.900 
2:13.988 
2:15.785 
2:26.563 

Diff 

0.034 
0.511 
0.929 
1.298 
1.335 
1.501 
1.733 
1.953 
1.987 
2.105 
2.300 
2.322 
2.390 
2.717 
2.833 
2.857 
3.008 
3.204 
3.770 
3.770 
3.794 
4.061 
5.186 
5.836 
5.924 
7.721 

18.499 

Gap 

0.034 
0.477 
0.418 
0.369 
0.037 
0.166 
0.232 
0.220 
0.034 
0.118 
0.195 
0.022 
0.068 
0.327 
0.116 
0.024 
0.151 
0.196 
0.566 

0.024 
0.267 
1.125 
0.650 
0.088 
1.797 

10.778 

In Lap 
7 
8 
4 
8 
3 
3 
5 
7 
8 

10 
9 
3 
9 
9 
6 
7 
6 
7 
6 
6 
9 
6 

10 
2 
8 
3 
4 
2 
0 

S1 Best 
33.169 
33.033 
33.321 
33.217 
32.721 
33.568 
33.575 
31.767 
33.803 
33.542 
33.460 
33.807 
33.522 
33.902 
34.061 
33.810 
33.953 
33.826 
33.866 
34.101 
34.260 
33.919 
34.736 
33.293 
34.742 
34.590 
34.459 
35.259 

S2 Best 
1:02.821 
1:02.801 
1:02.992 
1:04.701 

1:03.607 
1:03.419 
1:03.446 
1:03.409 
1:03.549 
1:04.742 
1:04.150 
1:03.807 
1:03.902 
1:03.994 
1:04.302 
1:04.330 
1:03.988 
1:04.320 
1:04.538 
1:04.682 
1:05.026 
1:04.611 

1:05.381 
1:06.393 

1:10.649 
1:18.490 

S3 Best 
31.879 
32.073 
32.146 
32.323 

32.151 
32.484 
32.362 
32.405 
32.550 
32.809 
32.407 
32.755 
32.249 
32.421 
32.624 
32.526 
32.411 
32.675 
33.033 
32.604 
32.485 
32.591 

33.444 
32.814 

33.088 

PT Best 
1:51.878 

13:16.481 
3:35.684 

2:07.393 

2:01.947 

1:38.423 

57.814 

6:02.753 

Sorted on Best Lap time

Printed: 22/11/2024 11:46:04 

Cronometragem                 Diretor de Prova                  Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 
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8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024 
H RACING CUP 

1o TREINO 

Practice (30:00 Time) started at 11:11:34 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

22/11/2024 11:05 


